fundamentalen Dinge genauer anzusehen.
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Nachrichten zu io«w, 1105, Il<»7 und 1114. Doch auch hiervon

hätte der Herausgeber nach dem Gebrauche der Monumenta

wieder das Meiste in kleinerem Druck geben sollen, hätte es

auch wohl wirklich so gegeben, wären ihm nicht die Quellen ver-

borgen geblieben. Die Verse entnahm Marangone einer Inschrift

am Pisaner Domc,H für die Jahre 10QS und 1114 benutzte er die

Gesta triumphalia. Man vergleiche:

Marangone.
1098. Proficiscendo vero Lucatam et

Cefaloniam, urbes fortissimas, expug-
nantes expoliaverunt, quoniam leroso-

limitanum iter impedire consueverunt.
In eodem autem itinere Pisanus po-
pulus Maidam, urbem fortissimam,

cepit et Laodociam cum Boemundo
et Gibeilum cum ipso et Raimundo
comite S. Egidii obsedit.

Gesta triumphalia.

1098. Proficiscendo vero Leucatam et

Cefaloniam, urbes fortissimas, expug-
nantes expoliaverunt, quoniam Jeroso-

lymitanum iter impedire consueverant.

In eodem autem itinere Pisanus exer-

citus Maidam, urbem fortissimam,

cepit et Laudociam* cum Boamundo
et Gibelluni cum ipso et Raymundo
comite S. Aegidi obsedit.

Weniger wörtlich, denn er war zu ausführlich erzählt, ist zu

1114 der Zug gegen Majorka entlehnt. Doch tritt die Quelle auch

so noch deutlich genug hervor. Z. B.:

Marangone.
Factum est autem, ut in natalitio S.

Johannis et qui ierant et qui reman-
serant omnes convenirent et contra
Majoricam iter optatum aura prospera
flante agrederentur. Sed divina dis-

ponente gratia prius ad insulam Evisam
aplicuerunt.

Gesta triumphalia.

De virtute divina factum est, ut et qui

Pisam redierant et qui Barchinonae
remanserant, in natalitio die S. Jo-
hannis baptistae ad portum [de] Salo

convenirent et iidem contra Majori-
cam iter optatum cum Petro Pisano-
rum archiej)iscopo atque cum Bosone
cardinali Romanae sedis legato et

praedictis prineipibus aura prospera
flante aggrederentur. Sed divina dis-

ponente gratia prius ad insulam Evi-

sam applicuerunt.

Weiter vermag ich kein üeschichtswerk als Quelle nachzu-

weisen; wohl aber hat Marangone Urkunden und Briefe benutzt. 15

Wenn der Kaiser /, B. im Jahre 1165 sagt: „et confirmamus in feu-

dum tibi (Uguccioni consuli) pro comuni civitatis Pisanac reeipienti

plenam omnemque potestatem atque jurisdictionem et districtum

14. Oft gedruckt, z. B. Tronci Annali Pisani I 39.

15. Zu 1131 wird ein mit Rom geschlossener Vertrag wörtlich ein-

gerückt.
• 6'. 516.
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et totum, quod in Sardinia est"; wenn es dann bei Marangone